



Venta Nro: 00002968

Fecha: 28/02/2025

Apellido y Nombre / Razón Social : OSCAR AGUSTIN
LOPEZ lopez

CUIT :

1141403785 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
4	TWEETER JUEGO DE TWEETERS Cod.OR-TW1000	\$3307.00	\$13228.00
3	1 DIN CON BLUETOOTH, AUX, MP3, AM / FM, FRENTE DESMONTABLE, ESTUCHE CONTROL REMOTO, TARJETA SD, Cod.MAV-1500	\$48620.00	\$145860.00
10	MODULO LED DOMO CON LUPA 12V BLAMCO Cod.KD1390112WHI	\$390.00	\$3900.00
10	MODULO LED DOMO CON LUPA 12V AZUL	\$390.00	\$3900.00
10	5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390212WHI	\$540.00	\$5400.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR VIOLETA 10CM X 3CM Cod.KD1390012PURP	\$550.00	\$5500.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR ROJO 10CM X 3CM Cod.KD1390012RED	\$550.00	\$5500.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 10CM X 3CM Cod.KD1390012WHI	\$550.00	\$5500.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR AZUL 10CM X 3CM Cod.KD1390012BLU	\$550.00	\$5500.00
50	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$290.00	\$14500.00

4	KIT DE LED PROYECTOR MINI LUPA H7 CHIP CSP SUPER CANBUS CON LUPA - 40000 LUX REALES Cod.KB3-H7	\$57200.00	\$228800.00
4	H4 LUPA Y7 Cod.Y7H4	\$43100.00	\$172400.00
3	ROLLO DE LED DE NEON ULTRA BRILLOSO 5 METROS BLANCO 12V Cod.LEDDRILT12BLA	\$9100.00	\$27300.00
4	Plafon Led Interior Motorhome Casa Rodante Moto 12/24v Chato	\$6500.00	\$26000.00
2	PACK X 4 UNIDADES DE FAROS COLGANTES ENCASTRABLES PARA LATERAL DE CAMION 10.5 CM DE ANCHO X 8 CM DE ALTO BLANCO 12V Cod.TRUCK-WHI12	\$13500.00	\$27000.00
8	TERMINAL BATERIA 601 -	\$1380.00	\$11040.00
3	TOXIC SHAMPOO HYPER BLACK 600CC	\$4650.00	\$13950.00
4	TOXIC LAVA AUTO SUPREME 600ML	\$4200.00	\$16800.00
2	ACONDICIONADOR DE INTERIORES UVA SHAKE 600cc Cod.ACO-UVAS	\$6250.00	\$12500.00
2	ACONDICIONADOR DE EXTERIORES GEL SHINE 250c Cod.250-GELS	\$10200.00	\$20400.00
1	TOXIC LIMPIADOR CLEAN VISION	\$3950.00	\$3950.00
3	TOXIC AEROSOL LIMPIADOR DE TAPIZADOS CLEAN STUFF	\$3725.00	\$11175.00
2	TOXIC CEPILLO BICOLOR CORTO PARA RUEDAS	\$3800.00	\$7600.00
3	SET PINCELES DE MADERA X5	\$8000.00	\$24000.00
4	PAÑO GRANDE 61X61cm Cod.7797601004867	\$5000.00	\$20000.00
2	UNIVERSAL TIPO BOTELLA 10T Cod.10TBOTELLA	\$30400.00	\$60800.00
2	JUEGO DE FAROS DE LED JUEGO FAROS X 3 DE SEÑALIZACIÓN DE PARRILLA ESTILO RAPTOR AMBAR 12V Cod.DJ- KD138810W	\$13500.00	\$27000.00

2	juego de 4 piezas de 5 metros de largo x 2.5cm de ancho. Capacidad 800 kgs Cod.RATCH001	\$22500.00	\$45000.00
2	COMPRESOR DE AIRE 12V, 150 PSI, CILINDRO 2x40MM 35 AMP Cod.COMP2	\$42525.00	\$85050.00
2	BOCINA TIPO KLAXON CARACOL Cod.BOC20263	\$11500.00	\$23000.00
2	BOCINA TIPO KLAXON CARACOL Cod.BOC20269	\$13433.00	\$26866.00
3	Tecla Switch Llave Encendido Luces Auxiliares Moto U5 U7	\$1365.00	\$4095.00
4	FARO DE MOTO 12/24V - WATERPRROF IP 67 OFF ROAD - BLANCA Y AMBAR y FLASH - MEDIDAS 7 x 3.5 x 4.5cm Cod.24REC	\$8900.00	\$35600.00
4	FARO LED CALABERA 12/24V WATERPROOF IP 67 OFF ROAD - BLANCA Y AMBAR Y FLASH -MEDIDAS 9 x 4 x 4 cm Cod.10CIR	\$12900.00	\$51600.00
Importe final:\$1190710.00			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar